令和元年１０月６日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和元年１０月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和元年１０月５日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・赤い羽根共同募金の件  １０月２７日（日曜日）締切 担当副会長に届けて下さい。

２・秋季バーベキュー大会 １０月２７日（日曜日）11 時より開催 会費 500円 子供無料

  役員は 10時集合、備品など準備する。

 2-1：設営掛かりメンバー：班長が主力で行う。

 2-2：ポップコーンマシンを借りるか？：今回は見合わせる。

 2-3：企画会日程：10月 19日（土曜日）13時半から

３・１０月２７（日）クリーン作戦、今回は川辺の清掃、終了後会館大掃除。

４・１１月１６日（土曜日）１０時～１２時  柳瀬川、館町内会合同防災訓練を実施する。

  ・今回は「可搬ポンプ」の稼働訓練です。主に「排水ホース」の継手をボルトで

   繋ぐ訓練です。（直径３００ミリのホースの継手は重く非常時に困難を伴う。）

・防災用具の置場所を整理する。

・防災用具購入：折畳みリヤカーを購入予定。市から２／３補助金が出る。

５・その他

 5-1：    からの情報です。大排水の暗渠化に対し調査費を計上しましたが、工事に対

   しての予算はまだ決定していませんので着工は未定です。

 5-2：柏の杜の島氏からお話がありました。明細は回覧で回します。

    内容

   ・柏町住民フォーラム開催について。

   ・高齢者あんしん相談センター柏の杜の業務等について。

以上